
Det finns många sätt att lokalt uppmärksamma reformationen: teaterföre-
ställningar, seminarier, konserter, filmkvällar och studiegrupper. Informera 
oss på stiftet så sammanställer vi alla spännande initiativ i ett gemensamt 
kalendarium ”Guide till Reformationsåret 2017 i Strängnäs stift”.

Reformationsåret i Strängnäs stift 
2017 är det 500 år sedan Martin Luther enligt tradi-
tionen spikade upp sina 95 teser på slottskyrkans port i 
Wittenberg, det som blev startskottet på reformationen. 
Detta uppmärksammas i kyrkor runt om i världen.

utmaning – alla läser bibeln
Praktisera den reformatoriska principen, att 

alla ska ha möjlighet att läsa Bibeln på sitt 

språk och ha direkt tillgång till Guds ord. 

Varje församling i Strängnäs stift utmanas 

till att under 2017 särskilt arbeta med bibel-

samtal och ha (minst) en bibelsamtalsgrupp. 

Anslut er till stiftsutmaningen ”Alla läser 

Bibeln”. #allaläserbibeln

Du hittar förslag på beprövade modeller för 

bibelsamtal som rundabordssamtal, personli-

ga berättelser, bibelsamtal i barngruppen med 

mera på hemsidan.

några gemensamma datum 2017
-  Teologifestivalen i Uppsala, 24-26 februari
- Världens fest i Västerås, 2-4 juni
- Bok- och biblioteksmässan i Göteborg, 28/9-1/10 september
- Gemensamt firande i Strängnäs domkyrka 31 oktober

www.svenskakyrkan.se/strangnasstift/reformationsaret2017 

Kontaktperson Stiftsadjunkt Jan Eckerdal, 0152-23423 

Nationellt inspirationsmaterial:
internwww.svenskakyrkan.se/reformationsåret2017

På hemsidan kan du läsa mer om reformationsåret 2017, få tips och inspiration.

vår lokala reformationReformationen har påverkat livet i vår kyrka på en mängd sätt. På vilka sätt har reforma-tionsskeendet lämnat avtryck i ert kyrkorum, i er socken, i er gudstjänst, i musiken? Vad kan man se i kyrkböckerna? Ta tillfälle att som församling utforska dessa frågor.
Boka biskop Sven Thidevall, kyrkohistoriker, för ett inspirerande studietillfälle om  reformationens genomslag i ert lokala  församlingsliv. 

Läs mer på hemsidan hur ni bokar och  förbereder er.


